10 NIU 1,150.00 0.000.44

OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

DESCUENTOS

6,763.07

0.00

0.00

OP. EXONERADA 0.00

OP. GRATUITAS 0.00

SON :

XsZrXSqTmm5qQMZKZ5ZPIHA032Y=

1,217.33

PRECIO VENTA 7,980.40

I.G.V.

Monto CuotaNúmero Cuota Vencimiento

2025-09-08001 7,980.40

Siete mil novecientos ochenta con 40/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT